司2017年第一次临时股东大会审议通过该议案。该笔募集资金实施方式变更为由全资子公司四川安德科技有限公司用于投资

“航空发动机零部件小批量生产项目”。该笔募集资金投资地点由公司住址江西丰城市高新技术产业园变更为全资子公司四川

安德科技有限公司住址四川省成都市双流区西航港开发区。公司于2017年3月20日签署了《募集资金专户存储四方监管协议》，

具体详见公司发布的相关公告（公告编号：2016-088、2016-090、2017-001、2017-017）。根据协议约定：晏平仲、向云峰、

徐小金承诺安德科技2016年、2017年、2018年（即业绩承诺期间）的净利润分别不低于2,500万元、3,250万元、4,225万元。

协议所指净利润均为扣除非经常性损益的税后净利润。根据大华会计师事务所审计，2017年度安德科技实现的扣除非经常性

损益的税后净利润为 3275.66万元（扣除募集资金产生的利息收入），达到了承诺的净利润指标。

二、环宇园林

2016年12月27日公司召开第三届董事会第二十七次会议、 2017年1月13日公司召开的2017年第一次临时股东大会分别审

议通过《关于收购江苏环宇园林建设有限公司25%股权的议案》。2017年5月19日公司召开第三届董事会第三十次会议、 2017

年6月6日公司召开的2017年第二次临时股东大会分别审议通过《关于签署收购江苏环宇园林建设有限公司25%股权的股权转

让协议之补充协议的议案》，具体详见公司发布的相关公告（公告编号：2016-088、2017-001、2017-033、2017-040）

根据公司与环宇园林股东花再华、潘北河在丰城市签署的《江西华伍制动器股份有限公司（作为受让方）与花再华、潘

北河（作为转让方）关于江苏环宇园林建设有限公司25%股权的股权转让协议》中关于承诺条款的约定：花再华、潘北河承

诺目标公司2017年、2018年、2019年（即业绩承诺期间）的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的税后净利润分别不低

于15,000万元、20,000万元、25,000万元。根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《江苏环宇园林建设有限公司审

计报告》（大信审字[2018]第4-00112号），环宇园林于2017年度经审计的扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者净利润

为6,433.56万元，未达到业绩承诺。

公司将根据股权转让协议约定的相关内容，与环宇园林股东花再华、潘北河进行沟通和协商承诺未完成的解决方式，通

过采取多种方式包括但不限于股份回购、现金补偿、增加保证等措施，切实维护公司及广大股东的切身利益。

 44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 142,294,654 37.73%   8,512,200 8,512,200 150,806,854 39.82%

3、其他内资持股 142,294,654 37.73%   8,512,200 8,512,200 150,806,854 39.82%

其中：境内法人持股 15,275,040 4.05%   15,275,040 4.03%

   境内自然人持股 127,019,614 33.68%   8,512,200 8,512,200 135,531,814 35.79%

二、无限售条件股份 234,856,200 62.27%   -6,952,200 -6,952,200 227,904,000 60.18%

1、人民币普通股 234,856,200 62.27%   -6,952,200 -6,952,200 227,904,000 60.18%

三、股份总数 377,150,854 100.00%   1,560,000 1,560,000 378,710,854 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因股票期权与限制性股票激励计划第三期股票期权员工自主行权，致使公司总股本增加1,560,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司股权激励限制性股票解锁及股票期权自主行权事项已经第三届董事会第二十四次会议审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股本由377,150,854股增加了1,560,000股至378,710,854股。以报告期加权平均股本378,458,371股计算，报

告期基本每股收益0.1368元，稀释每股收益0.1368元，归属于公司普通股东的每股净资产3.41元。如按未变动前股本

377,150,854股计算，报告期基本每股收益0.1373元，稀释每股收益0.1373元，归属于公司普通股东的每股净资产3.42元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

 45

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期